

# סיכום שבוע 32

## בדרום

אוגדות 99, 98 ו-162 נלחמות בעצימות גבוהה בצפון, מרכז ודרום רצועת עזה, לצד הלחימה, הכוחות קיימו השבוע מעמדי זיכרון להנצחה וזיכרון של הלחימה מערכות ישראל ונפגעי פעולות האיבה. כוחות צה"ל מחבקים את המשפחות השכולות וממשיכים להילחם לאורם וברוחם של הנופלים.

כוחות צה"ל בפיקוד אוגדה 162 ובהכוננה מודיעינית של שב"כ ואמ"ן, ממשיכים בפעילות ממוקדת במזרח רפיח מול מחבלי חמאס ותשתיות הארגון. השבוע, לוחמי צק"ח גבעתי איתרו מספר פירי מנהרות תת קרקעיות. לוחמי צק"ח 401 חיסלו מספר חוליות מחבלים בקרבות פנים אל פנים ובסגירות מעגל מהאוויר. כלי טיס בהובלת חיל האוויר וחטיבת האש 215 תקפו מספר מרחבים ברפיח מהם שוגרו בימים האחרונים רקטות ופצמ"דים לעבר שטח ישראל ומעבר כרם שלום.

בפעילות משותפת של שב"כ וצה"ל, חוסל פעיל צבאי בארגון הטרור חמאס בגדוד שאטי ברצועת עזה. במסגרת פעילותו, היה מעורב בירי רקטות לעבר שטח ישראל וכן היה אמון על החזקתה של רב"ט נועה מרציאנו ז"ל, אשר נחטפה במהלך אירועי ה-7.10. ונרצחה בבית החולים שיפא. צה"ל ושב"כ ימשיכו לפעול בנחישות לאיתור ולסיכול פעילי טרור צבאיים, המבצעים פעולות טרור כנגד אזרחי ישראל, וכן, מעורבים באירועי חטיפה ורצח.

צק"ח הנח"ל החל בימים האחרונים מבצע בהובלת אוגדה 99 במרחב זיתון. הכוחות פשטו על תשתיות טרור במרחב, חיסלו מחבלים מהאוויר והקרקע, איתרו אמל"ח ואמצעים מודיעיניים של ארגון הטרור חמאס והשמידו יחד עם מכלול האש החטיבתי תשתיות טרור של הארגון. כחלק מהמבצע, הלוחמים פשטו על ביה"ס, ואיתרו אמל"ח, קלאצ'ניקובים ומחסניות בכיתות הלימוד.

כוחות אוגדה 98 החלו במבצע בנ'באליא שבצפון הרצועה, בעקבות מידע מודיעיני על הימצאות מחבלים ושיקום תשתיות טרור של ארגון הטרור חמאס במרחב. טרם כניסת הכוחות, מטוסי קרב וכלי טיס של חיל האוויר תקפו כ-30 מטרות טרור במרחב וחסלו מספר מחבלים מארגון הטרור חמאס.



## בצפון

צה"ל השלים גל תקיפות של מטרות טרור במרחבים אל עדיסא, אל-חיאם, רב א-תלתין, דיר סירין, עייטא א-שעב ומחייב שבדרום לבנון. במסגרת התקיפות, מטוסי קרב של חיל האוויר השמידו חמישה מבנים צבאיים של חיזבאללה לצד עמדה צבאית נוספת בשימוש הארגון, ממנה שני מחבלי חיזבאללה נעים בסמוך למבנה צבאי זיהה שני מחבלי חיזבאללה נעים בסמוך למבנה צבאי במרחב יארון, בעודם נושאים אמל"ח. מטוסי קרב של חיל האוויר תקפו את המחבלים, לוחמי ההגנה האווירית יירטו בהצלחה שני כלי טיס בלתי מאוישים בשטח לבנון. כלי טיס של חיל האוויר תקפו וחסלו מחבל מחזבאללה ששהה בסמוך למבנה צבאי של הארגון במרחב מיס אל ג'בל שבדרום לבנון. צה"ל תקף וחסל באמצעות כלי טיס של חיל האוויר, במרחב צור, את מפקד השטח הבכיר בחזית הדרום של חיזבאללה, הוא היה אחראי על תכנון והוצאה לפועל של מתווי טרור רבים לעבר העורף הישראלי במהלך הלחימה. במסגרת התקיפה, עסק בקידום מתווי שונים נגד העורף הישראלי וכן בעברו שימש כמפקד גזרת החוף בארגון.

פיקוד הצפון ממשיך בהגברת הכשירות והמוכנות למגוון תרחישי לחימה בצפון. גדודי המילואים של חטיבת עציוני (6) השתתפו בתרגיל חטיבתי בגליל המערבי, בהובלת המרכז הלאומי לאימוני יבשה (מל"י). התרגיל מדמה לחימה בלבנון, כוחות חי"ר, שריון והנדסה תרגלו בשטחים הרריים וסבוכים תוך שימוש בטכניקות הסוואה לצד מעטפת לוגיסטית ותקשורתית שיתוף פעולה מבצעי בשטחים הרריים וסבוכים תוך שימוש בטכניקות הסוואה ולחימה. מאז פרוץ המלחמה, חטיבת עציוני לוקחת חלק בהגנה על גבולה הצפוני של מדינת ישראל עם פריסת לוחמים רחבה מראש הנקרה ועד רמת הגולן.



## באיו"ש

כוחות צה"ל, שב"כ ומגב עצרו עשרות מבוקשים ותחקרו חשודים רבים בעיר תברון ובכפר יטא שבחטיבת יהודה. בטול כרם שבמנשה, בחוסאן שבחטיבת עציון, ובאל בירה וענתא שבחטיבת בנימין הלוחמים עצרו מבוקשים נוספים. בפעילות בביר זית שבחטיבת בנימין, הכוחות עצרו מבוקשים והחרימו ציוד צבאי המבוקשים שנעצרו ואמצעי הלחימה שהוחזרו והועברו להמשך טיפול כוחות הביטחון.

## דברי הרמטכ"ל ליום הזיכרון

"עטופים בכאב על אובדן אנשינו היקרים אנחנו חדורי נחישות. נמשיך להילחם יחד להגנת המדינה שלנו ולהבטחת קיומנו כאן בארץ הזאת. החלקות הצבאיות הפזרות לאורכה ולרוחבה של הארץ מספרות בשתיקה את סיפור גבורתם של הלחי מערכות ישראל. יש בהם מי שעושים זאת שנים ארוכות, ויש רבים מאוד שעבורם זהו יום הזיכרון הממלכתי הראשון, והוא כואב עד מאוד. בימים אלה אנו מתייצבים לצידם, ומצדיעים ליקריהם ולמעשי גבורתם. נהיה שוב עדים לעוצמת שותפות הגורל העולה מבין השורות, ונישבע מחדש לחובתנו להמשיך וללוות את ההורים, הילדים, בני ובנות הזוג והאחים והאחיות במסע השכול הארוך והכואב. יהי זכר הנופלים ברוך."



## הישגי צה"ל במספרים:

מעל 4,000 מבוקשים נעצרו באיו"ש

מעל 4,700 מטרות הותקפו בצפון מהאוויר ומהיבשה

מעל 12,750 מחבלים חוסלו

מעל 32,000 מטרות אסטרטגיות הותקפו בעזה